2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Порядок предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных районов Забайкальского края из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края
от 26 января 2015 года № 15
В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях эффективного использования бюджетных средств Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в Порядок предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных районов Забайкальского края из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 26 января 2015 года № 15 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 03 апреля 2015 года
№ 140, от 09 июня 2015 года № 279 и от 25 августа 2015 года № 433) следующие изменения:
1) дополнить пункт 4 абзацем следующего содержания:

«При этом не могут быть получателями субсидий бюджеты муниципальных районов, допустивших нецелевое использование субсидий и несоблюдение условий предоставления субсидий, выявленных в предыдущем году.»;
2) в подпункте 4 пункта 8 слова «и несоблюдения условий предоставления субсидий, выявленных в предыдущем году» заменить словами «в текущем году».
Губернатор Забайкальского края

    К.К.Ильковский